2

Совет депутатов сельского поселения «Село БУЛАВА»

Ульчского муниципального района Хабаровского края
РЕШЕНИЕ

24. 03. 2016                                                                                           № 141

                                                         с. Булава
Об утверждении годового плана

работы Совета депутатов

сельского поселения «Село Булава»
Рассмотрев и обсудив проект перспективного плана работы Совета депутатов сельского поселения «Село Булава» на 2016 год, Совет депутатов сельского поселения
РЕШИЛ:

1.Утвердить перспективный план работы Совета депутатов сельского поселения «Село Булава» на 2016 год.

2. Решение № 81 от 14.01.2015  «Об утверждении перспективного плана работы Совета депутатов сельского поселения «Село Булава» на 2015 год» считать утратившим силу.

3. Контроль  за исполнением настоящего решения возложить на главу сельского поселения «Село Булава» Н.П.Росугбу.
   4. Опубликовать настоящее решение в информационном листке органа местного самоуправления «Село Булава» в «Вестнике местного самоуправления» и разместить на официальном сайте.

 Глава сельского поселения                                            Н.П.Росугбу
Председатель Совета депутатов                                      Л.Б.Росугбу
                УТВЕРЖДЕН

                                                                                            решением Совета депутатов

         сельского поселения

          «Село Булава»
                                                             от 24.03.2016 №  141
Годовой план работы
Совета депутатов   сельского поселения «Село Булава» Ульчского муниципального района Хабаровского края на 2016 год
	№№
	Содержание мероприятий
	Сроки исполнения

	1
	2
	3

	1. Перечень вопросов, выносимых на рассмотрение Совета депутатов сельского поселения «Село Булава»:

	1.1.

	Об итогах работы Совета депутатов и администрации сельского поселения «Село Булава» за 2015 год
	январь

	1.2
	Об  изменениях, вносимых в Устав сельского поселения «Село Булава»

	Январь-декабрь

	1.3
	О подготовке к пропуску весеннего половодья
	февраль

	1.4
	О мероприятиях по подготовке к весенней  санитарной очистке села.
	март

	1.5
	О подготовке к пожароопасному периоду
	март

	1.6
	О проведении внешней проверки и подготовке заключения на отчет об исполнении местного бюджета сельского поселения «Село Булава» за 2015 год
	март

	1
	2
	3

	1.7
	Подготовка к празднованию 71-й годовщины Победы в Великой Отечественной войне
	апрель

	1.8
	Об исполнении бюджета за 2016 год
	июнь

	1.9
	 О ходе выполнения  основных направлений государственной молодежной  политики в сельском поселении.
	сентябрь

	1.10
	Об итогах социально-экономического развития сельского поселения «Село Булава» состоянии и перспективах развития сельского поселения «Село Булава»
	ноябрь

	1.11
	Об итогах работы Совета депутатов сельского поселения в 2016 году
	Ноябрь

	1.12
	Об утверждении бюджета  на 2017 год.
	декабрь

	1.13
	Утверждение перспективного плана работы Совета депутатов на 2017 год.
	декабрь